

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
ประเภท	งานชลประทาน
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
สถานที่ก่อสร้าง	ลำห้วยโคก บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 7 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
แบบเลขที่	รายการเลขที่
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น	
ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2561	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	305,122.00	1.3563	413,836.97	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินย่ำล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			416,836.97	
	คิดราคากลางเป็นเงินเพียง			416,800.00	
	ตัวอักษร	(-สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน.-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 96/2561 ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2561

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายภคพงษ์ ธารชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอดุลย์ เวียงสมุทร)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายทรงศักดิ์ แสนอุบล)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงคันดินลำห้วยโคกเพื่อพื้นที่การเกษตร บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 7
ปริมาณงาน ขนดินผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาวรวม 800 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร
สถานที่ดำเนินงาน ลำห้วยโคก บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 7 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2561 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานวางป่าและพื้นที่								
	- ค่าถากถางและถ่มต้นไม้	8,000	ตร.ม.	2.63	21,040.00	1.3563	3.57	28,536.55	
2	งานขุดลอก								
	- ค่าขุดลอกปรับแต่งแนวลาดเอียงด้วยรถขุด	3,600.00	ลบ.ม.	27.92	100,512.00	1.3563	37.87	136,324.43	
3	งานผิวทาง								
	- ดินถมกลีบลำปรับแต่งเรียบ	1,200.00	ลบ.ม.	56.83	68,196.00	1.3563	77.08	92,494.23	
	- ลูกวิ่งเกลียวปรับแต่งเรียบ	600.00	ลบ.ม.	192.29	115,374.00	1.3563	260.80	156,481.76	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					305,122.00		รวมราคากลางทั้งสิ้น		413,836.97